Beignets d'aubergine, concassé de tomates aux herbes et a I'ail

Tartare de dorade a l'avocat, citron vert et piment d'Espelette X

Salade de fraise de veau persillée et tomates confites X
Salade de lentilles et jour de porc confite X

Curry de saumon aux noix de cajou, flan de courgettes aux épices et pommes de terre X | X X]|X
Mini gigot d'agneau réti en crolte de romarin, tomate farcie au caviar d'aubergine X X

Magret de canard réti aux baies roses, spaghettis de légumes

Merlan farci a la fondue de poivrons rouges et crevettes X X

Faux-filet corrézien a la sauce chimichurri et gateau de pommes de terre au cantal X X
|Fi|et de veau et ris de veau poélés a I'ail et au citron, purée aux herbes et légumes de saison X

A EsrrovAGES I e ixp gl

Mi-cuit chocolat framboises, coulis de framboises, sorbet framboise
Verrine de créme de citron au spéculos et chantilly, sorbet citron
Tartelette aux fraises, ricotta et mascarpone, sorbet fraise
Profiteroles au chocolat maison
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TABLEAU DES ALLERGENES CARTE PRINTEMPS 2023
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INGREDIENTS SANS SUBSTANCES ALLERGENE
A Le 11/04/2019
Agent de graissage et de moulage
B
Baie de genievre
C
Clous de girofle
Confiture de Fraise, Framboise et Abricot
Capres
Concentré tomate (MUTTI)
Creme di Mandora (Alcool)
Cointreau (Alcool)
Cognac (Alcool)
Chorizo (Pajariel)
Cannelle en poudre
E
Extrait de Café Liquide
G
Gélatine alimentaire
H
Huile d'olive extra vierge
Huile de tournessol
Haricots Tourbaix
Harissa du Cap Bon
M
Miel
Mélange Pain d'épice
P
Poivre Noir
Poivre de Sechouan Grains
Piment fort
Piment d'espelette (Poudre)
Purée de piment d'espelette
Paprika - Flocons rouges
Paprika doux (Rochambeau)
Pael d'or (Saisse)
Pesto basilic
Pois chiche (Conserve)
Poire Williams (Alcool)
R
Riz rond
Rouille Sétoise
Rhum Negrita (Alcool)
Rillette d'oie (Rustadou)
S
Sel fin de cuisine (Cérébos)
Sucre glace Saint Louis
Sucre Poudre Saint Louis
Sucre Pure Canne Saint Louis
Sirop de Canne



